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Tinder utökar fotoverifiering med videoselfies

Nu ökar Tinder säkerheten ytterligare genom en vidareutveckling av fotoverifieringsprocessen i appen. Från och med idag kan svenska medlemmar välja att
endast chatta med andra som är fotoverifierade.
Stockholm den 26 april 2023 — Tinder, världens mest populära dejtingapp, stärker nu fotoverifieringsprocessen genom att be medlemmar att ta en selfievideo så att de 
kan bevisa vem de är på ett bättre sätt. Dessutom kan fotoverifierade medlemmar be sin match att verifiera sig innan de börjar chatta - något som stärker säkerheten och 
ger medlemmar mer kontroll över hur de interagerar med andra. Fotoverifierade medlemmar kommer även att kunna välja att bara ta emot meddelanden från andra 
medlemmar som också är fotoverifierade, något som kan läggas till under meddelandeinställningar i appen. 
 
– Vi får hela tiden höra av medlemmar att fotoverifieringen är den säkerhetsfunktion som de uppskattar och värderar mest. Funktionen är ytterligare ett sätt att hjälpa medlemmar att bättre 
bedöma autenticiteten hos deras matchningar. För medlemmar i åldersgruppen 18–25 ökar antalet matchningar med 10 procent1 som fotoverifierad jämfört med att inte vara det. Vi fortsätter 
att prioritera dessa metoder för att säkerställa att Tinder är en säker plats för våra medlemmar att träffa någon ny, säger Rory Kozoll, SVP of Product Integrity på Tinder.
 
Medlemmar på Tinder värderar autenticitet och genuina kontakter. Nästan 40 procent av alla medlemmar har den blåa bocken2 som visar att de är fotoverifierade. Tidiga tester på utvalda 
marknader visar att det är fler män än tidigare som fotoverifierar sina profiler genom introduktionen av videoselfie. Med detta i åtanke uppmanar Tinder nu alla nya medlemmar att fotoverifiera 
sig som ett centralt steg när de skapar en profil. 
 
Säkerställer att de blåa bockarna förblir äkta
Introduktionen av videoselfies tar fotoverifieringen till nästa nivå. Tidigare har medlemmar haft möjligheten att ta en serie av stillbilder som sedan jämförs med befintliga profilbilder. Nu måste 
medlemmar slutföra en serie videor för att fotoverifiera sig. Säkerhetsfunktionen hjälper Tinder säkerställa att de blåa bockarna är äkta.
 
Matcha endast med fotoverifierade medlemmar
Tinder förser medlemmar med verktyg för bättre kontroll över deras dejtingresor online. Som en del av detta kan medlemmar nu välja att bara att ta emot meddelanden från andra 
fotoverifierade medlemmar, något som kan ställas in under meddelandeinställningar. Utöver detta kan de även be deras match att verifiera sina bilder innan de kan skicka meddelanden till 
varandra. Tinder Gold-medlemmar kommer även att kunna filtrera sina ”Likes” bland enbart fotoverifierade medlemmar.
 
Det är du…men för ett år sedan? Verifiera dig igen!
Oavsett om man återanvänder till Tinder efter en paus från dejtandet eller om man inte laddar upp nya foton särskilt ofta så kan det finnas flera anledningar till att ens verifierade bild inte är 
helt uppdaterad. Under de kommande månaderna kommer Tinder att be alla medlemmar att uppdatera sin fotoverifiering med en videoselfie.

Funktionen videoselfie finns tillgänglig för medlemmar globalt från och med idag och alternativet att endast välja ”fotoverifierade medlemmar” under meddelandeinställningarna kommer att 
finnas tillgängligt inom de kommande månaderna. Fotoverifieringen kostnadsfri för alla eftersom varje medlem på Tinder förväntas vara den de säger att de är och ska representera sitt 
autentiska jag. 

1  Tinders interna data 2023
2 Tinders interna data 2023
 
Så här fungerar det:

Hur slutför jag fotoverifieringen med videoselfie?
Öppna Tinder-appen
Tryck på Explore-ikonen
Tryck på ”Testa nu” i modulen för fotoverifiering
Bekräfta uppmaningarna om fotoverifiering
Ta en videoselfie

Klart! Din fotoverifiering håller nu på att granskas.

 

Hur chattar jag endast med fotoverifierade medlemmar?
Öppna Tinder-appen
Tryck på profilikonen och sedan på ikonen för meddelandeinställningar
Skrolla till ”Kontrollera vem som skickar meddelanden till dig” och växla till ”fotoverifierad chatt”

Klart! Nu kan endast verifierade medlemmar skicka meddelanden till dig.
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